- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников муниципального учреждения
«Слободзейское районное управление народного образования»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8
(САЗ 18-2), от 18 апреля 2018 года № 140 (САЗ 18-16), от 16 августа 2018 года № 304 (САЗ 18-33), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 75-летием со дня образования муниципального учреждения «Слободзейское районное управление народного образования»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) медалью «За трудовую доблесть»:

	Албул Надежду Дмитриевну
	–
	главного специалиста по финансово-экономической деятельности,

	Ганенко Раису Ивановну
	–
	ведущего специалиста по кадрам;

2) медалью «За отличие в труде»:

	Бужора Константина Дмитриевича
	–
	заместителя начальника по научно-методической деятельности,

	Скиценко Валентину Ивановну
	–
	заместителя начальника
по образовательной деятельности,

	Цурку Родику Ильиничну
	–
	главного бухгалтера централизованной бухгалтерии.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник народного образования Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Бороденко Антонине Васильевне
	–
	председателю Слободзейской районной профсоюзной организации работников народного образования
и науки.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    12 апреля 2019 г.
     № 118